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364 01/07/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 45.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

365 01/07/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 45.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

366 01/07/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 131.16 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

367 01/07/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 264.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

368 01/07/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 64.89 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

369 01/07/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 431.79 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

370 01/07/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 415.45 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

371 01/07/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 219.56 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

372 01/07/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 135.78 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

373 01/07/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 260.18 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

374 01/07/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 426.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

375 01/07/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 27.33 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

376 01/07/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 29.54 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

377 01/07/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 1.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

378 01/07/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 2.77 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

379 01/07/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 2550.37 03|06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori

380 09/07/2024 MIRANDOLA Impianti srl 1260.92 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

381 09/07/2024 MIRANDOLA Impianti srl 484.55 03|06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori

382 09/07/2024 MIRANDOLA Impianti srl 370.93 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

383 09/07/2024 MOTTAGAS SNC DI MAGON ALESSANDRO & C 220.72 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

384 09/07/2024 MIRANDOLA Impianti srl 365.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

385 09/07/2024 Olivetti S.p.A. 105.47 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

386 09/07/2024 Olivetti S.p.A. 164.18 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

387 15/07/2024 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 200.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

388 15/07/2024 POSTE ITALIANE S.P.A. - CMP PADOVA 56.68 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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389 15/07/2024 ASMO S.r.l. 480.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

390 15/07/2024 ASMO S.r.l. 230.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

391 25/07/2024 ECO ERIDANIA S.P.A. 172.49 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

392 25/07/2024 VOIPVOICE SRL 147.49 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

393 25/07/2024 REGAZZONI PAOLO Ferramenta 874.61 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

394 25/07/2024 MPS VERIFICHE SRL 400.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

395 26/07/2024 Wikiscuola Srl 380.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

396 26/07/2024 Wikiscuola Srl 350.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

397 26/07/2024 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 145.53 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

398 26/07/2024 ELISA BENATO 968.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

399 26/07/2024 LOLO RENATA 150.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

400 26/07/2024 AZIENDA ULSS N. 6 EUGANEA - AREA DISTRETTUALE 5 2400.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

401 26/07/2024 BROCHIN GIACOMO 1033.18 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

402 30/07/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 277.40 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

403 30/07/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 81.60 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

404 30/07/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 106.60 03|06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori

405 30/07/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 48.56 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

406 30/07/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 80.30 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

407 30/07/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 23.20 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

408 30/07/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 36.12 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

409 30/07/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 105.60 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

410 30/07/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 50.60 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

411 30/07/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 37.95 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

412 30/07/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 32.45 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

413 30/07/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 192.41 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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414 30/07/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 83.60 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

415 30/07/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 32.02 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

416 30/07/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 212.96 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

417 01/08/2024 MANFRIN ALBERTO 40.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

418 01/08/2024 Nese Pietro 46.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

419 01/08/2024 MION ANDREA 9.60 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

420 01/08/2024 TRAMARIN CLAUDIO 9.60 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

421 01/08/2024 ALBERTIN DANIELE 20.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

422 01/08/2024 BRESSAN MICHELA 17.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

423 01/08/2024 GIORDANO ANDREA 17.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

424 01/08/2024 MANFRIN SIMONE 19.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

425 01/08/2024 GENTILE GIORGIO 20.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

426 01/08/2024 GIROTTO CARLA 20.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

427 01/08/2024 SIMONATO ANTONELLA 23.60 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

428 01/08/2024 ALBERTIN DANIELE 5.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

429 01/08/2024 MANFRIN SIMONE 5.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

430 01/08/2024 De Benedittis Fabio Antonio 17.90 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

431 01/08/2024 Nese Pietro 16.30 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

432 01/08/2024 RIVAROLLO GIACOMO 22.10 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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433 01/08/2024 BRESSAN MICHELA 12.10 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

434 01/08/2024 CHEMELLO LORENZO 13.60 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

435 01/08/2024 MAGAROTTO STEFANIA 13.10 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

436 01/08/2024 PIZZO GIANNI 9.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

437 01/08/2024 PERSEGHIN ERICA 16.40 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

438 01/08/2024 GOBBO DAVIDE 29.70 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

439 01/08/2024 SPLENDORE FEDERICA 35.10 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

440 01/08/2024 GOBBO DAVIDE 25.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

441 01/08/2024 MAZZUCATO MATTIA 21.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

442 01/08/2024 RAULI ANDREA 19.80 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

443 01/08/2024 SAONCELLA CHIARA 14.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

444 01/08/2024 PARASILITI PALUMBO GIANLUCA SEBASTIANO 12.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

445 01/08/2024 BELLESSO LAURA MARIA 7.30 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

446 01/08/2024 MANFRIN SIMONE 4.90 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

447 05/08/2024 FABRIZIO MURARO 3167.57 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

448 20/08/2024 BRUGIN MARCO 572.70 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

449 20/08/2024 PERSEGHIN ERICA 572.70 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

450 20/08/2024 Erario dello Stato - tramite Agenzia delle Entrate 342.12 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

451 20/08/2024 Regione Veneto - IRAP 126.44 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

452 22/08/2024 AZIENDA OSPEDALE UNIVERSITA' PD 234.90 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
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453 22/08/2024 NAMIRIAL S.P.A. 280.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

454 22/08/2024 Mare Group S.p.A. 336.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

455 22/08/2024 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 1584.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

456 22/08/2024 VOLTAN AUTOESPURGO SRL 276.25 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

457 22/08/2024 VOIPVOICE SRL 134.26 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

458 22/08/2024 TIM SPA 12.35 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

459 22/08/2024 TIM SPA 30.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

460 22/08/2024 Istituto Comprensivo Solesino-Stanghella 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

461 22/08/2024 BOSCARIOL LORENZO 100.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

462 29/08/2024 CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI PADOVA SUD - ODV 140.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

463 29/08/2024 STAROSTELE VERONICA 20.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

464 29/08/2024 ZOGGIA AGNESE 11.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

465 29/08/2024 POMARO MARTINA 11.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

466 29/08/2024 SCHIEVANO SARA 15.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

467 29/08/2024 VALLESE ERICA 150.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

468 29/08/2024 BRESSAN MICHELA 102.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

469 29/08/2024 CAMPAGNOLO IRENE GIOVANNA 77.52 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

470 29/08/2024 GIROTTO CARLA 110.40 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

471 29/08/2024 PARASILITI PALUMBO GIANLUCA SEBASTIANO 74.41 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

472 29/08/2024 SIMONATO ANTONELLA 104.11 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

473 02/09/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 61.60 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

474 02/09/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 73.92 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

475 02/09/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 348.48 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

476 02/09/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 60.78 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

477 02/09/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 29.54 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

478 02/09/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 2.72 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "EUGANEO"
"EUGANEO"

35042 ESTE VIA BORGOFURO, 6 C.F. 91023830283 C.M. PDIS026002

Pag. 5



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

479 02/09/2024 ERARIO tramite Agenzia delle Entrate - IVA 1.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

480 07/09/2024 ASMO S.r.l. 230.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

481 07/09/2024 POSTE ITALIANE S.P.A. - CMP PADOVA 13.77 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

482 07/09/2024 DOPPIO.ZERO SNC DI PASTORELLO SIMONE E IANNIELLO
RAFFAELE

2000.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

483 10/09/2024 RUSSO GIOVANNA 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

484 10/09/2024 SPIGOLON STEFANIA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

485 10/09/2024 Canon Italia S.p.A. 124.24 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

486 10/09/2024 CARDIN SOFIA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

487 10/09/2024 CECCOLIN GABRIELE 15.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

488 11/09/2024 Nese Pietro 127.27 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

489 11/09/2024 RIOLFATTO CAROL 827.23 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

490 11/09/2024 TACCHIN CLAUDIO 63.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

491 11/09/2024 Erario dello Stato - tramite Agenzia delle Entrate 304.11 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

492 11/09/2024 Regione Veneto - IRAP 112.39 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

493 12/09/2024 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO DI PADOVA - COMANDO
P.LE VIGILI DEL FUOCO

870.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

494 18/09/2024 ASTARITA FABRIZIO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

495 18/09/2024 ESPIRITU MARIETTA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

496 18/09/2024 AMBROSI GIANNINO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

497 18/09/2024 VOIPVOICE SRL 81.60 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

498 26/09/2024 BONIOLO MARIO 438.72 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

499 26/09/2024 FACCO GIOVANNI 438.72 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

500 26/09/2024 GAINO MARINA 438.72 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

501 26/09/2024 GUIZZARO FIAMMETTA 438.72 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

502 26/09/2024 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 8.80 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

503 26/09/2024 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 220.76 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

504 26/09/2024 Erario dello Stato - tramite Agenzia delle Entrate 524.18 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

505 26/09/2024 Regione Veneto - IRAP 213.24 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

506 26/09/2024 INPS - Gestione ex INPDAP tramite Agenzia delle Entrate 607.08 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

507 27/09/2024 FABRIZIO MURARO 700.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

508 27/09/2024 WEBCOM TLC SRL 985.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

509 28/09/2024 LUNARDI ROBERTA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

Data 30/11/2024
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